C. VI. *De eodem. PALEA.*

Item in Ordine Romano, *cap. de gradibus ecclesiæ²⁶.*

« Quando et ubi libitum fuerit usque ad subdiaconatus officium ordinantur clerici, diaconi vero atque presbyteri nunquam, nisi in publica ordinatione. »

C. VII. *De temporibus ordinationis.*

Item Gelasius ad Episcopos per Lucaniam, *epist. I. cap. 13. 27*

V. Pars. Ordinationes presbyterorum et diaconorum nisi certis temporibus et diebus exerceri non debent, id est quarti mensis jejunio, septimi et decimi; sed et etiam quadragesimalis initii, ac medianæ²⁸ hebdomadæ, et sabbati jejunio circa vesperam noverint²⁹ celebrandas, nec cujuslibet utilitatis causa seu presbyterum, seu diaconum his præferre³⁰, qui ante ipsos fuerint ordinati.

NOTATIONES CORRECTORUM.

DIST. LXXV. C. II. ^a Si autem quis: Sic etiam in prisca versione. Græce est: *Εἰ δὲ μὴ τοῦτο ποιῆσαι, ἀποκρίσθαι αὐτὸν (αὐτῶ) ἐκκλησιαστικῶ ἐπιτιμῶ;* quæ aliter interpretes vertit: *Quod si hoc minime fecerit, correctioni ecclesiasticæ subiacebit.* De metropolitanano enim loquitur.

C. V. ^b Quod die: Sumtum est caput hoc ex eo-

D dem loco, unde et antecedens, mutato tamen verborum ordine, et nonnullis initio adjectis. In ipsa enim epistola post ultima verba præcedentis capituli sequitur continenter: *Nam præter auctoritatem consuetudinis, quam ex apostolica novimus venire doctrina, etiam sacra scriptura manifestat, quod quum apostoli, etc.*

DIST. LXXV. C. II. ¹⁰ propagari: Coll. Hisp. ino Hispanica. ¹¹ hoc: Edd. coll. o. † censemus: Edd. coll. o. ¹² Caput Pseudoisidorianum, desumptum ex libro pontificali. — Burch. l. 2, c. 5. Ans. l. 7, c. 43. Ivo Decr. p. 6, c. 23 et 47. Polyc. l. 2, t. 23. ¹³ omnibus Epp.: Edd. coll. o. = C. IV. ¹⁴ Ep. 9 (scr. A. 445), Ed. Baller. — Ans. l. 7, c. 44. Ivo Decr. p. 6, c. 51. Polyc. l. 1. ¹⁵ nobis: Edd. coll. o. ¹⁶ abest ab orig. ¹⁷ add.: ordinatio: Edd. coll. o. ¹⁸ quam: orig. = C. V. ¹⁹ Ivo Pan. l. 3, c. 15. Decr. p. 6, c. 70. ²⁰ in die: Ed. Bas. ²¹ add.: omnibus: ib. ²² quæ tantis: orig. Edd. coll. o. — et — consecratam: Coll. Hisp. ²³ dispositionum: orig. ²⁴ insigne: Edd. coll. o. ²⁵ principium: ead. = C. VI. ²⁶ Hoc caput prostat in Ordine Rom. (vide ad. c. 2. D. 25), quem num. 12, in Museo Ital. publici juris fecit Mabillonius. — Ans. l. 7, c. 61 (51). = C. VII. ²⁷ scr. A. 494. — Ans. l. 7, c. 45. Ivo Pan. l. 3, c. 25. Decr. p. 6, c. 74. Polyc. l. 2, t. 23. ²⁸ mediana quadragesimæ die: orig. — Ans. Ivo. ²⁹ add.: ipsas ordinationes: Edd. coll. o. ex Ans. ³⁰ add.: auferent: ead.

DISTINCTIO LXXVI.